Augustow dnia: 14.09.2021r.
Pismo: OP.272.18.2021

Wszyscy uczestnicy
post¢powania

Dotyczy: Postepowanie Nr OP.272.18.2021 - "Dostosowanie budynku Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Augustowie i dostepu do budynku dla potrzeb oséb

niepelnosprawnych — postepowanie 3"
Ogloszenie w BZP nr 2021/BZP 00166471/01 z dnia 2021-09-01

Dzialajgc w oparciu o art. 284 ust 6 w zwigzku z ust 2 oraz ust 4 ustawy z 11 wrzesnia 2019
r. - Prawo zamowien publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) udostepnia si¢ tres¢ zapytan
jakie wplynely w zwigzku z postepowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji OP.272.18.2021 - "Dostosowanie
budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Augustowie i dostgpu do budynku
dla potrzeb o0s6b niepelnosprawnych — postgpowanie 3" wraz z wyjasnieniami.

Tres¢ zapytan wraz z wyja$nieniami:

Pytanie 1. Prosz¢ o podanie wymiaréw wykladzin instalowanych na posadzkach i na
schodach tj. dtugosé-szerokosé.

Odpowiedz: Wymiary wykladzin sg wyszczegélnione szczegétowo w przedmiarach robét
oraz dodatkowo na zamieszczonych rzutach poziomych parteru i pigtra budynku.

Pytanie 2. Prosz¢ o podanie sposobu montazu aplikacji na $cianach, doktadne wymiary
wykladzin i1 wysokos¢.

Odpowiedz: Sposob aplikacji zgodnie z zaleceniami producenta, a wymiary wyktadzin w
pomieszczeniach sanitarnych wyszczegolniono na zamieszczonych na rzutach poziomych
parteru i pigtra budynku i wizualizacji.

Pytanie 3. Prosz¢ o podanie opisu tasmy kierunkowej samoprzylepnej (dane techniczne,
parametry, klasa Scieralnosci ,wymiary)

Odpowiedz: Nalezy zastosowa¢ poliuretanowe samoprzylepne tasmy prowadzace
pomagajace osobom niewidomym i niedowidzacym znalezé droge. Kompatybilne z



wyktadzinami heterogenicznymi
szerokos$¢ 304,8
grubos$é nizszych czesci 1,6

grubos¢ wystajacych czescei 3,2
dtugos¢ 15240

Pytanie 4.
Prosze o udostgpnienie detali utozenia wyktadzin.

Odpowiedz: Sposdb ulozenia zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie 5. Podloze pod wyktadzine $cienng powinno by¢é wyrdwnane i gladkie , prosze o
uzupelnienie przedmiaru o szpachlowanie $cian szpachla cementowa.

Odpowiedz: Z uwagi na konieczno$¢ skucia istniejgcych okladzin $ciennych z ptytek
ceramicznych w pomieszczeniach sanitarnych zachodzi konieczno$¢ wykonania nowych
tynkow co zostalo ujete w przedmiarach robot. Oferent w cene wykonania nowego tynku,
zachodzi taka jest koniecznos¢, wanien ujgé rowniez warstwe szpachli wyrownawcze;.
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